
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:                /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê  

dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng 10 thang máy năm 2022-2023 của  

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI  

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Ban hành Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội 

nước Cộng hoà XHCN Việt Nam, Khoá XIII, kỳ họp thứ 6; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Qui định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 3309/QĐ-SYT ngày 16/12/2021 của Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022;   

 Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-SYT ngày 09/5/2022 của Sở Y tế Quảng Ngãi 

về việc phê duyệt danh mục chi tiết, dự toán thuê dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng 10 

thang máy năm 2022-2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi;  

 Căn cứ Quyết định số 803/QĐ-SYT ngày 17/5/2021 của Sở Y tế Quảng Ngãi 

về việc phê duyệt kế hoạch thuê dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng 10 thang máy năm 

2022-2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh;   

 Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh tại Tờ trình số 

799/TTr-BVĐK ngày 23/5/2022 về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 



gói thầu bảo trì toàn diện 10 thang máy của Bệnh viện Đa khoa tỉnh năm 2022-

2023; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế tại Báo cáo 

thẩm định số 13/BCTĐ-KHTC ngày 31/5/2020 về thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Thuê dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng 10 thang máy năm 2022-2023 của 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch vụ bảo trì, 

bảo dưỡng 10 thang máy năm 2022-2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, 

với những nội dung chính như sau: 

 

1 

Tên gói 

thầu 

 

Giá gói 

thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

 

1 

Thuê  

dịch vụ 

bảo trì, 

bảo 

dưỡng 10 

thang 

máy năm 

2022-

2023 của 

Bệnh 

viện Đa 

khoa tỉnh  

(Phụ lục 

đính kèm) 

521.400.000 

 

Nguồn thu 

sự nghiệp 

tại Quyết 

định số 

3309/QĐ-

SYT ngày 

16/12/2021 

của Sở Y 

tế Quảng 

Ngãi  

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

qua 

mạng 

Một 

giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

Quý II, 

III năm 

2022 

Trọn 

gói, 

không 

điều 

chỉnh 

giá 

12 

tháng, 

kể từ 

ngày 

ký hợp 

đồng 

Tổng giá trị 

gói thầu: 
521.400.000 

 

 

     

 

Bằng chữ: Năm trăm hai mươi mốt triệu, bốn trăm nghìn đồng. 

(Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí bảo trì, bảo dưỡng định kỳ 12 

đợt/năm (01 lần/01 tháng/01 thang máy) và sửa chữa hư hỏng, khắc phục sự cố 

(bao gồm chi phí thay thế các linh kiện, khắc phục các hư hỏng, vận chuyển, lắp 

đặt, bảo hành, bảo hiểm, hướng dẫn sử dụng và các chi phí khác có liên quan); giá 



này là giá tạm tính và sẽ chuẩn xác theo kết quả trúng thầu và thanh, quyết toán 

theo quy định). 

 Điều 2. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được duyệt, đảm bảo tuân thủ 

các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu. Chịu trách nhiệm trước pháp 

luật về giá cả, chất lượng của việc bảo trì, bảo dưỡng thiết bị mà mình đề xuất. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Điều 4. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Chánh Văn phòng Sở Y tế; 

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi và Thủ trưởng các cơ quan liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 4;  

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC(ncn07).                     

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

Phạm Minh Đức 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PHỤ LỤC 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày        /6/2022 của Sở Y tế) 
 

TT Loại thang 
Số lượng 

(Thang) 

Thời gian 

bảo trì 

(tháng) 

Ghi chú 

1 
Thang máy tải bệnh nhân Tecno, 

tải trọng 1600kg, 08 điểm dừng 
04 12 (Đảm bảo cho máy hoạt 

động tốt, an toàn và ổn 

định, đồng thời tăng 

tuổi thọ cho thiết bị, tiết 

kiệm chi phí sửa chữa 

trên cơ sở đảm bảo các 

quy định của nhà nước 

về bào trì, bảo dưỡng 

máy móc, thiết bị). 

2 
Thang máy tải bệnh nhân Tecno, 

tải trọng 1020kg, 08 điểm dừng 
02 12 

3 
Thang máy tải bệnh nhân Tecno, 

tải trọng 1020kg, 03 điểm dừng 
02 12 

4 
Thang máy tải hàng Tecno, tải 

trọng 630kg, 03 điểm dừng 
01 12 

5 
Thang máy tải bệnh nhân FUJJ, 

tải trọng 1350kg, 03 điểm dừng 
01 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-06-01T15:54:48+0700


		2022-06-01T16:12:10+0700


		2022-06-01T16:12:10+0700


		2022-06-01T16:12:10+0700




